u naszych izraelitów, którzy mając zadziwiający umysł do handlowych obrotów, w wielu innych kierunkach są jakby zanieruchomi. Nie potrzebujemy dodawać, że takie anomalije są częstokroć szkodliwe dla ogólnospołecznej równowagi.

(d. e. n.)

Od 1 (13) stycznia 1873 r.

**SKŁAD GŁÓWNY KART**

**NA GUBERNIJĄ PETROKOWSKĄ**

W KSIĘGARNI

pod firmą **LEOPOLDA KOHNA**

**W PETROKOWIE.**

Ceny podług taksy. (3 — 2)